Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA
IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO
71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2023

Prog Entrate | Spese | Somme Somme
_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo le?:ello Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
1 | 23/02/2023 | | 99 1 1 |IAVICOLI ANGELA | Apertura Fondo Minute Spese 300,00 | 300,00
2 | 13/03/2023 3 6 1 FERRAMENTA DI FABRIZIO NATALE| Lucchetto plesso Giuliani 7,00 293,00
3 13/03/2023 3 6 1 ELRI,EETRONIC MARKET GROUP Batterie cordless plessi Spalatro e Dellisanti 14,90 278,10
4 | 23/03/2023 | | 3 6 1 |FERRAMENTA CAROFIGLIO MARIO | Fascette stringi cavi | 6,50 271,60
5 | 24/03/2023 | | 2 3 10 | SCHETTINO VALENTINA | Lycia ass. day comfo | 2,50| 269,10
6 | 25/05/2023 2 1 2 |RUGGIERI ISA Acquisto materiale per dedica Auditorium - 13,00 256,10
nastro tricolore
7 | 25/05/2023 | | 2 3 6 |RUGGIERIISA | Acquisto materiale per manifestazione finale | 10,00| 246,10
GRAFICHE IACONETA DEI F.LLI . .
8 | 26/05/2023 2 3 9 IACONETA &C SNC Acquisto cartucce per stampe docenti 31,80 214,30
9 | 27/05/2023 | | 2 3 6 | TRE G MONDOCASA | Acquisto 2 cornici a giorno 70x100 | 29,80| 184,50
10 | 28/06/2023 2 1 1 | DISANTI CARTOLIBRERIA Acquisto spago per chiusura plichi esame di 8,80 175,70
Stato conclusivi del | ciclo d'istruzione
Acquisto 2 cf di pile come da richiesta. Rif.
11 | 17/10/2023 2 3 6 LORIZIO MARIO scontrino n. 1548-0001 del 17/10/2023 10,00 165,70
12 | 24/11/2023 | | 2 3 6 |LIN JINSONG | Pile per manifestazioni varie 13,50| 152,20
GRAFICHE IACONETA DEI F.LLI Acquisto due cartucce per stampante in uso
13 | 28/11/2023 2 L 2 ||IACONETA &C SNC della Collaboratrice del Dirigente 32,00 120,20
TERMOIDRAULICA DI ESPOSTO . . .
14 | 28/11/2023 3 6 1 PASQUALE Tasselli per sistemazione LIM 8,00 112,20
TERMOIDRAULICA DI ESPOSTO . .
15 | 28/11/2023 3 6 1 PASQUALE Punte per sistemazione LIM 21,00 91,20
16 | 04/12/2023 IAVICOLI ANGELA REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 208,80 300,00
16 | 04/12/2023 99/1/0 IAVICOLI ANGELA Chiusura Fondo Minute Spese 300,00 0,00
508,80| 508,80|
Saldo| 0,00
Data 04/03/2024
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